REGION VARMLAND
Projekt- och arrangemangsbidrag inom kulturomradet

2023

Diarienummer

Projekt/Arrangemang

Kulturomrade

KBN/220478
KBN/220495
KBN/220509
KBN/230023
KBN/230033

KBN/230034
KBN/230058
KBN/230087
KBN/230102

KBN/230104

KBN/230105
KBN/230106
KBN/230109
KBN/230112
KBN/230114
KBN/230118
KBN/230119
KBN/230126
KBN/230127

KBN/230128
KBN/230184
KBN/230190
KBN/230195
KBN/230207

KBN/230208
KBN/230222
KBN/230226
KBN/230227
KBN/230233
KBN/230234
KBN/230235

Stodmottagare

Filipstadsforetag i samverkan
Varmlands Biografnatverk
Sommarmusik pa Lundsberg
Ragnar Sundquists Vanner
Konstrundan Varmlands Hjarta

Litteraturfestivalen pa Marbacka
De Andra

Hammaro konstférening
Riksteatern Varmland

Hembygdsforeningen Kéla Stamma

Hagfors Minnesmuseum
AVANT

Utmarksmuseet

Saffle Konstforening
Foreningen Aktiva Arvika

Lichen

Alma 16v Museum of Unexp. Art
Foreningen Smogas Vanner
Svensk Form Varmland

Byalaget Alvan

Foreningen Vikingaleden

Féreningen Ovre Frykens Konstrunda
Stavnas Visklubb

Stiftelsen Selma Lagerlofs Litteraturpris

Foreningen Norden Arvika

Alma I6v Museum of Unexp. Art
Hembygdsforeningen i Ransater
Fridolf Rhudinmuseets Vanner
Konstféreningen i Ulvsby KRUT
Timbonds Langenas Byalag
Varmlands Museum

Ferlindagen 2023

Tummen - KnatteBio Ar 1
Sommarmusik pa Lundsberg 2023
Sundquisttraffen 2023
Konstrundan Varmlands Hjarta

Litteraturfestivalen pa Marbacka 2023
Unga November

O-konstrundan Hammard 2023

Rural Movements

Sommar pa Koln!

Monicadagarna i Hagfors 2023

AVANT Line Describing a Cone
Utmarksmusiken 2023

Bland Herrgardar, Café, Torn, Bruk och Hus
Arvika Ljus! 2023

LICHEN Community Summer Company 2023
Present Nature

Smogafestivalen

Formdagarna

hybrida festival

Varmlands Vikingating 2023
Ovre Frykens Konstrunda 2023
Stavnas Visfestival
Kulturveckan i Sunne (2023)

Traffpunkt Norden - KulMoro pa Morokulien
Alma Music 2023

Varmlanningarna 2023
Bondkomikfestivalen 2023

Konstrundan i Ulvsbytrakten KRUT 2023
Finnkulturvandring med Granslés musik
Spar av judiskt liv i Varmland

Litteratur

Film

Musik

Dans, Kulturarv, Musik

Arkitektur, Bild och form, Konsthantverk, Kulturarv,

SI6id och hantverk

Film, Litteratur

Litteratur, Teater

Bild och form, Konsthantverk

Arkitektur, Bild och form, Cirkus, Dans, Film,

Konsthantverk, Kulturarv, Litteratur, Musik, SI6jd

och hantverk. Soelkultur

Bild och form, Konsthantverk, Kulturarv, Musik,

SI6id och hantverk, Teater
Kulturarv, Musik, Teater

Bild och form, Film, Musik

Musik

Bild och form, Kulturarv

Bild och form

Bild och form, Dans, Konsthantverk
Bild och form

Musik

Arkitektur, Bild och form, Konsthantverk, SI6jd och

hantverk

Bild och form, Film, Musik

Kulturarv, Musik, SlI6jd och hantverk, Teater
Bild och form, Konsthantverk

Musik, Teater

Arkitektur, Bild och form, Cirkus, Dans, Film,

Konsthantverk, Kulturarv, Litteratur, Musik, SI6jd

och hantverk. Teater

Kulturarv, Musik, Teater

Musik

Dans, Kulturarv, Musik, Teater

Bild och form, Dans, Kulturarv, Musik, Teater
Bild och form, Konsthantverk

Kulturarv, Musik

Kulturarv

Satsningsomrade Beviljat belopp

Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram

Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram

Ordinarie ram

Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram

Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram

Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram

30 000
250 000
100 000

50 000

20 000

50 000
50 000
20 000
200 000

20 000

50 000
56 000
75 000
20 000
75 000
75 000
400 000
50 000
50 000

50 000
40 000
25 000
35000
50 000

30 000
50 000
60 000

7 000
25000
10 000
50 000




REGION VARMLAND
Projekt- och arrangemangsbidrag inom kulturomradet

2023
Diarienummer Stodmottagare Projekt/Arrangemang Kulturomrade Satsningsomrade Beviljat belopp
KBN/230236 Féreningen Varmlands Saterkultur Saterrundan 2023 Kulturary, Litteratur, Musik, SI6jd och hantverk Ordinarie ram 10 000
KBN/230238 Bokcirkeln Naturhjartat Miljofilmfestival i Langban Film, Kulturarv, Litteratur, Musik Ordinarie ram 40 000
KBN/230240 Musikforeningen Ge&Hor Sommarkonserter pa Rannet Musik Ordinarie ram 40 000
KBN/230244 Karlstad Innovation Park Ek. Forening Karlstad Street Art/Varmland Street Art Arkitektur, Bild och form Ordinarie ram 50 000
KBN/230245 Foreningen Inlandskult Inlandsbanefestivalen 2023 - Ater till bygderna! Kulturarv, Musik Ordinarie ram 30 000
KBN/230247 Forfattarcentrum Vast Jag skriver i dina ord Litteratur Ordinarie ram 40 000
KBN/230248 Skildra Varmland Gropa: Berattelsen bakom dagens Varmlanningarna Bild och form, Film, Musik Ordinarie ram 40 000
KBN/230249 Glafsfjorden musikfestival Glafsfjorden Live - Winter Concerts Musik Ordinarie ram 80 000
KBN/230359 Stiftelsen Erlandergarden i Ransater Torsdagsklubben Kulturarv, Litteratur, Musik Ordinarie ram 35000
KBN/230458 Kulturféreningen Kolonin Habitat Bild och form Ordinarie ram 100 000
KBN/230491 Nils Ferlin-Sallskapet Ferlindag i Filipstad lI6rdagen den 20 juli 2024 Kulturarv, Litteratur, Musik Ordinarie ram 30 000
KBN/230492 Sommarmusik pa Lundsberg Sommarmusik pa Lundsberg 2024 Musik Ordinarie ram 75 000
KBN/230496 European Genre Film Foundation Wickmanveckan Film Ordinarie ram 75 000
KBN/230500 Marbackastiftelsen Herr Arnes Penningar 2024 Bild och form, Film, Litteratur, Teater Ordinarie ram 75 000
KBN/230503 Vi Ar Vérlden Cirkushjulet Cirkus Ordinarie ram 75 000
KBN/230504 Litteraturfestivalen pa Marbacka Litteraturfestivalen pa Marbacka 2024 Kulturarv, Litteratur, Musik, Teater Ordinarie ram 85 000
KBN/230505 Svenskt Utmarksmuseum Utmarksmusiken 2024 Kulturarv, Musik Ordinarie ram 75 000
KBN/230511 Hybrida/Byalaget Alvan Hybrida AIR & Hybrida Fest Bild och form, Musik Ordinarie ram 100 000
KBN/230513 De Andra Varmland, point of no return Litteratur, Teater Ordinarie ram 75 000
KBN/230517 Wermland Early Music Wermland Early Music Festival 2024 Kulturarv, Musik, Teater Ordinarie ram 75 000
Ater instdllda projekt/arrangemng -278 000

3000 000




